
 
 

 
 

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,  

DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo “Anna Fraentzel Celli” 

Via Filippo Fiorentini, 48  -  00159 Roma 
  Tel. 0643530647/0643566511 -  Fax 064383209 

Distretto 13° – Cod. Minis. RMIC8EK00L   Cod. Fisc. 97712660584 
E–mail : RMIC8EK00L@istruzione.it   -   Sito:  http://www.icannacelli.gov.it  

posta certificata: RMIC8EK00L@pec.istruzione.it   

 

 
 

        Alla Ditta KNOW K Srl 

A tutte le ditte invitate alla gara 
        Al sito Web 

        Agli atti della Scuola 

 
 
Oggetto: Decreto aggiudicazione definitiva gara per la realizzazione di ambienti digitali nell’ambito del 

progetto10.8.1.A3  FESRPON-LA-2017-165. CIG Z93207FDAA – CUP C84D15000000007. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

Vista la circolare MIUR 9035del 13/07/2015; 

Vista la circolare MIUR AOODGEFID/31748 del 25/07/2017 che rappresenta  la formale autorizzazione al 

progetto e impegno di spesa per questa Istituzione scolastica, definito dal codice 10.8.1.A3-FESRPON-LA-

2017-165; 

Visto il D.I. 1/2/2001 N. 44, regolamento di contabilità delle Istituzioni scolastiche; 

Visto il D.Lgs del 18 aprile n. 50/2016 (nuovo codice dei contratti pubblici) e in particolare , gli art. 94/99; 

Visto il Decreto Dirigenziale del 20/10/2017 n. 3489/U, con il quale è stato assunto nel Programma Annuale 

per l’e.f. 2017 il finanziamento del Progetto 10.8.1.A3 FESRPON-LA-2017-165; 

Vista la determina a contrarre prot. 4006/U del 08/11/2017; 

Visto la RdO n. 1795615 del 29/11/2017 – procedura negoziata  ai sensi dell’art. 35 e 38 del D.Lgs 50/2016 

e della determina a contrarre prot. 4006/U del 08/11/2017; 

Visto il Decreto di aggiudicazione provvisoria prot. 4430/U del 12/12/2017; 

Ritenuto di dover procedere in via definitiva all’aggiudicazione della gara di cui trattasi; 

Visti gli atti; 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione DEFINITIVA della gara indetta sul MEPA con RdO n. 1795615 alla ditta KNOW K Srl 

Amministratore Unico Sig. Pompa Luigi – Via Lorenzo Cariglia 12 -  71122 Foggia (FG) P.I. 02118360714 

per la realizzazione di AMBIENTI DIGITALI 2017  nell’ambito del progetto 10.8.1.A3 FESRPON-LA-

2017-165  - totale offerta economica 16.824,04 (sedicimilaottocentoventiquattro,04). 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale secondo la normativa vigente. 
 

 

     

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            (dott.ssa Stefania Grosso) 

 

 

 
 

 

mailto:RMIC8EK00L@istruzione.it
http://www.icannacelli.gov.it/
mailto:RMIC8EK00L@pec.istruzione.it

